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Sushl Bento Bar

Wasabi Sushi Bar Bento
Boulevard Helvétique 32,
1207 Geneéve i
www.wasabisushi.ch
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G pidces

Pr1
Pr 2
Pr3
Pr 4
Pr5
Pr6
Pr7

Saumon et avocat

Surimi et avocat

Thon et avocat

Thon cuit et avocat

Thon cuit epice et avocat
Crevette et avocat

Concombre et avocat

G piéces

Rb 1
Rb 2
Rb 3
Rb 4
Rb 5
Rb 6
Rb 7
Rb 8

Avocat, concombre et fromage
Thon, saumon, avocat et crabe
Saumon, avocat, ikura et crabe
Mangue, avocat, tobiko et crabe

Anguille, avocat et concombre

Shrimp Roll et avocat
Shrimp Roll et mangue

Saumon et philadelphia

La pa’é@e

T1
T3
L
T5
T8
T9
T10
TN
T12
T13

Concombre et avocat
Saumon et avocat

Tartare de saumon et avocat
Thon et avocat

Tartare de thon et avocat
Ikura et avocat

Crevette et avocat

Surimi et avocat

Poulet et avocat

Anguille et avocat

8,20
8,20
8,20
8,20
8,20
8,20
7,80

10,80
11,20
11,20
11,20
12,80
11,20
11,20
11,20

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00

E1
E 2
E3
E4
ES
E 6

Gyoza poulet et Iégumes

Brochettes de boulette de poulet

Brochettes de poulet sauce yakitori

Ailes de poulet au sésame
Ebifry crevettes pané
Poulet frit Karage

Rouleaux de printemps légumes

(Servis avec du riz nature)

C1
Cc2
Cc3
C5

Tempura crevettes et Iégumes
Tempura végétarian
Tepanyaki Crevettes teriyaki

Cotelettes de saumon teriyaki

(Servis avec du riz nature)

P1
P2
B1
N1

N2

AL1
R1
R2
SO1

D1
D2
D3

D4
D6

Poulet sauté a la sauce teriyaki
Chicken katsu (curry)
Boeuf grille sauce teriyaki

Yaki udon nouilles sautés aux
crevettes

Yaki udon nouilles sautés au
poulet

Assortment de légumes sautés
Riz sauté aux crevettes
Riz nature

Soupe miso

Dorayaki

Salade de fruits exotique
Mochi Cerisier (2 piéces)
Mochi Yomog (2 piéces)

Yuzu ébeese cake

7,00
6,00
6,00
7,80
8,80
8,80
5,80

14,00
11,00
14,00
14,50

14,00
14,00
14,00
11,00

11,00

6,80
9,00
3,20
3,50

4,20
6,80
5,00

5,00
5,00



